בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 61118-12-14 מדינת ישראל נ' אסקאפי

בפני בעניין: כבוד השופט אילן סלע
מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
נגד
האדי אסקאפי

המאשימה

הנאשם

גזר דין

כתבי האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות של התפרצות לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") וניסיון גניבה לפי סעיפים 25 ו-384 לחוק שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן.
2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 13.11.14 נכנס הנאשם יחד עם אחר לביתה של המתלוננת, קשישה ילידת 1928, בת 86 במטרה לגנוב ממנה רכוש.

הנאשם גם צירף הליך נוסף שהתנהל כנגדו בבית המשפט לתעבורה, והודה בכתב אישום שייחס לו עבירה של נהיגה ברכב מנועי ללא רישיון נהיגה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה (להלן: "הפקודה"), עבירה של נהיגה ברכב מנועי ללא פוליסת ביטוח בת תוקף לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תשל"ל-1970, ועבירה של נהיגה ברכב מנועי בהיותו שיכור תחת השפעת סמים משכרים לפי סעיף 62(3) לפקודה ותקנה 26(2) ו-189ב(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

תסקירי שירות המבחן

4. נתבקש והוגש תסקיר שירות המבחן ממנו נלמד אודות הנאשם, מהתסקיר שהוגש ביום 15.12.15 עלה בין עמוד 1

היתר כי הנאשם הפסיק את לימודיו לאחר 6 שנות לימוד והחל לעבוד כדי לפרנס את אמו ואחיו שעה שאביו היה עצור. מאוחר יותר הפסיק לעבוד נוכח שימוש בסמים. בעברו הרשעות רבות בעבירות רכוש, אלימות וסמים.

פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 24 חודשים. הפסילה תחל מהיום.
- ו. פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 24 חודשים במידה והנאשם יורשע באחת מהעבירות התעבורה בהן הורשע במשך שלוש שנים מהיום.
- המזכירות תעביר גזר דין זה לשירות המבחן.
- ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.
- ניתן היום, כ"ו אייר תשע"ז, 22 מאי 2017, במעמד המתייצבים.